СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АКШИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 «17»ноября  2014 года                                                                           № 59

                                                          с.Акша

О прекращении полномочи
й председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Акшинский район»

   В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 29 Устава муниципального района «Акшинский район», статьи 6 Положения «О контрольно-счетной палате муниципального района «Акшинский район» , утвержденного решением Совета муниципального района «Акшинский район» от 28.12.2011 года №120, Совет муниципального района «Акшинский район»  решил:

  1.Прекратить полномочия председателя Контрольно-счетной палаты муниципального района «Акшинский район» в связи с истечением срока полномочий с 17.11.2014 года.

  3.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Акшинский район», в газете «Сельская новь».

Глава муниципального района

«Акшинский район»                                                            А.А.Бочарова